Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

/7 Ny, C60- GY/€5  dt, L502/2018

N& bazé t& nenit 43 & Ligjit ne.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 &
—Statutit &8 Komungs sé Drenasit (Gllogoeit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t&

Rregullores s& punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t&8 Komunés z.Labinot Halilaj, m¢ daté:

31/10/2018 ( E mérkuré ) duke fifluar n€ ora 10:00 né salléne Kuvendit t& Komunés.

THERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES
Mbledhja do t& keté kété:

Rend dite:

[. Procesverbali i mbledhjes sé rregullt t& datés: 21/09/2018 dhe procesverbali i
mbledhijes s& jashtézakonshme t€ dt: 13/09/2018.

e - 2. Propozim vendim pér ridestinim t€ mjeteve pér shpenzime kapitale.
3. Propozim vendim pér ndryshimin e emrit & projektit: zgjerimi i QMF-s&
Gllanasellé

4, Raporti Financiar fanar-Shtator 2018,
5. Propozim vendim pér ndryshimin dhe plotésimin ¢ RREGULLORES PER

TARIFA NGARKESA DHE GIOBA.
6. Propozim vendim pér ridestinim t& mjeteve nga Drejtoria e Planifikimit Urban
dhe Mbrojtje t& Mjedisit.
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Drenas, 24.09.2018




